
 
 
 

SLL Energi & Infrastruktur är en etablerad totalentreprenadsaktör med lång erfarenhet inom energi och infrastruktur, där bolaget 
ansvarar för hela arbetsprocessen - från beredning till byggnation och underhåll. Bolaget erbjuder ett brett utbud av tjänster 
inom elnät, fibernät, vindkraft, anläggning, schaktfri borrning, samt transport och kranbil. SLL har 35 anställda och verksamhet i 
södra samt mellersta Sverige. 2011/2012 hade SLL en omsättning på 50 miljoner SEK. Läs mer på www.sllab.se. 
 

För att kunna möta en ökad efterfrågan och för att stärka vår organisation söker vi: 

Maskinförare (> 3 års erfarenhet) 

 

Arbetsuppgifter 

Som Maskinförare utför du schaktning och plöjning i samband med kabelförläggning inom elnät och 
fibernät samt vid byggnation av infrastruktur i vindkraftsparker. Arbetet bedrivs i mindre arbetslag och 
ofta under tidspress. Det innebär att du måste trivas med att tempot är högt och kunna prestera 
resultat tillsammans med andra. Arbetet innebär kontakter med både kunder, underleverantörer och 
allmänhet. 

 

Erfarenheter 

Tidigare erfarenhet (minst 3 år) av maskinarbete med grävmaskiner, grävlastare eller hjullastare är ett 
krav, liksom B-körkort. BE-, C-, CE –körkort samt giltiga behörighetsutbildningar som Säkerhet på väg, 
ESA mm är en fördel.  

 

Egenskaper 

Vi tror att du är en driven och självständig person som gärna tar egna initiativ. Du ser fördelarna med 
att planera ditt arbete, tycker om problemlösning och är ansvarstagande. Vi kommer att lägga stor vikt 
vid dina personliga egenskaper och värdesätter självständighet, engagemang och laganda. 

 
Då tjänsten innebär resor är inte bostadsorten avgörande. Av praktiska skäl kan det vara en fördel att 
ha något av våra kontor i Åmål, Vänersborg eller Nossebro inom rimligt avstånd.  

 
Vill du veta mer om rollen som Maskinförare? Kontakta oss gärna på telefon 0532-126 00. Din 
ansökan med CV och personligt brev skickas till e-post jonas.elofsson@sllab.se eller till Jonas 
Elofsson, Strandgatan 5, 662 31 Åmål. 

 


